ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕСНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 июня 2018 года  № 52/251-4
 с.Лесное

О членах территориальной избирательной комиссии Лесного района,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях

В соответствии с пунктом 21
2

статьи 29 Федерального закона от

12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи

28.3 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, пунктом 19
2
 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской

области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия

Лесного района  постановляет:

1. Уполномочить членов территориальной избирательной комиссии

Лесного района с правом решающего голоса: Веселову Татьяну

Александровну, Корочкову Светлану Валерьевну, Беляеву Галину

Анатольевну на составление протоколов об административных

правонарушениях.

         2. Постановление территориальной избирательной комиссии Лесного

района  № 2/7-4 от 25.05.2016 года  « О членах территориальной

избирательной комиссии Лесного района, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях» считать утратившим

силу.

         3.    Разместить, настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Лесного района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Лесного района Е.И.Удальцова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Лесного  района Л.Н.Радушина